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Osservatorio del Traffico

Sintesi andamento anno 2021
Confronto 2021 - 2019




Anno 2021 Quadro di Sintesi

Variazione media anno 2021 vs 2019 Veicoli Totali Variazione media anno 2021 vs 2019 Veicoli Pesanti

Itali Nord Cent Sud Sicili Sard
Italia Nord Centro Sud Sicilia Sardegna ana or entro . ctia ardegna

0,00% 4,0%

-2,00% 2,0% .
-4,00% 0,0% - — - .

-6,00% -2,0%

-8,00% -4,0%

-10,00% -6,0%

_Q o
-12,00% 8,0%

_ 0
-14,00% 10,0%

_ 0,
-16,00% 12,0%

-14,09
-18,00% 0%

Il confronto dei dati 2021 con quelli delfanno 2019 evidenzia una maggiore diminuzione dellIMR dei veicoli totali
negli ambiti del Nord e del Centro rispetto al Sud ed Isole, ambiti nei quali a partire dalla meta dellanno sono
registrati anche aumenti rispetto al 2019. Piu contenuta la diminuzione dellIMR dei Veicoli pesanti sullintera rete

principale monitorata, variazione che al Centro risulta in aumento di circa il 2%.
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Sintesi anno 2021

Andamento mese per mese dell'IMR del Segmento Veicoli Totali in ciascun ambito
Valori 2021 per confronto con anno 2019

Italia
gennaio
25.000
dicembre febbraio
20.000
novembre marzo
ottobre aprile
settembre maggio
agosto giugno
luglio
Sud
gennaio
25.000
dicembre febbraio
20.000
novembre marzo
ottobre aprile
settembre maggio

a nas agosto giugno

luglio

Nord
gennaio
25.000
dicembre febbraio
20.000
novembre marzo
ottobre aprile
settembre maggio
agosto giugno
luglio
Sicilia
gennaio
25.000
dicembre febbraio
20.000
15.000
novembre marzo
104008
ottobre aprile
settembre maggio
agosto giugno
luglio

Centro

gennaio

25.000
dicembre febbraio

novembre marzo
ottobre aprile
settembre maggio
agosto giugno
luglio
Sardegna
gennaio
) 35.000 )
dicembre 30.000 febbraio
.000
novembre S marzo
ottobre aprile
settembre maggio
agosto giugno

luglio




Sintesi anno 2021

Andamento mese per mese dell'IMR del Segmento Veicoli Pesanti in ciascun ambito

Valori 2021 per confronto con anno 2019

Italia Nord Centro
gennaio gennaio gennaio
) 2.000 ) 2.000 _ 2.000 _
dicembre febbraio dicembre febbraio dicembre febbraio
1.500 1.500 1.500
novembre marzo novembre marzo novembre marzo
ottobre aprile ottobre aprile ottobre aprile
settembre maggio )
settembre maggio settembre maggio
agosto giugno i
) agosto giugno agosto giugno
luglio
luglio luglio
Sud Sicilia
_ Sardegna
gennaio gennaio
. 2.000 . 2.000 gennaio
dicembre febbraio dicembre febbraio 2.000
1.500 dicembre febbraio
1.500
novembre marzo novembre 1.000 marzo
novembre 1.000 marzo
ottobre aprile ottobre aprile
ottobre aprile
settembre maggio settembre maggio
settembre maggio
agosto giugno agosto giugno
. agosto giugno
anas
luglio

GRUPPO FS ITALIANE




Sintesi anno 2021
Variazioni 2021 vs 2019 dell'lMR mensile Ambito Italia

0%
’ gennaio  febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto  settembre ottobre novembre dicembre
-5%
-10%
-15%
-20%
-25%
-30%
-35%
8%
6% Veicoli Pesanti
4%
2%

0%
2% gennaio  fepbraio marzo

giugno io agosto  settemfre ottobre nov€mbre dicembre

-4%
-6%
-8%

-10%

-12%
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Sintesi anno 2021
Variazioni 2021 vs 2019 dell'lMR mensile Ambito Nord

Veicoli Totali
0%
<o gennaio  febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto  settembre ottobre novembre dicembre
-10%
-15%
-20%
-25%
-30%
-35%

-40%

Veicoli Pesanti

6%

4%

2%

0%

noyembre dicembre

settembre\ ottobre

gennaio  fegbbraio marzo aprile maggio giugno agosto

2%
-4%
-6%
-8%

-10%
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Sintesi anno 2021
Variazioni 2021 vs 2019 dell'lMR mensile Ambito Centro

Veicoli Totali
0%
o gennaio febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre  ottobre  novembre dicembre
-10%
-15%
-20%
-25%
-30%
-35%

-40%

Veicoli Pesanti

15%

10%

5%

0%

gennaio febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre\, ottobre embre dicembre

-5%
-10%

-15%
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Sintesi anno 2021
Variazioni 2021 vs 2019 dell'lMR mensile Ambito Sud

5%
0%
S0 gennaio febbraio marzo aprile maggio gigho luglio agosto settembre ottébre novembre  dicembre
- 0
-10%
-15%
0% Veicoli Totali
- 0
-25%
-30%

-35%

Veicoli Pesanti

10%
8%
6%
4%
2%

0%

novembre  dicembre

gennaio febbraio marzo giugno luglio agosto settembre ottobre

-2%
-4%
-6%
-8%
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Sintesi anno 2021
Variazioni 2021 vs 2019 dell'lMR mensile Ambito Sicilia

10%

5%

0%

5% gennaio febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto séttembre=——=ottobTre novembre dicembre
-10%
-15% Veicoli Totali
-20%

-25%

-30%

-35%

Veicoli Pesanti

10%

5%

0%

gennaio bbraio marzo aprile maggio giugno luglio ottobre vembre dicembre

-5%
-10%

-15%
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Sintesi anno 2021
Variazioni 2021 vs 2019 dell'lMR mensile Ambito Sardegna

0%
gennaio febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre

-5%
-10%
-15%

Veicoli Totali

-20%
-25%

-30%
0%
gennaio febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre

-5%

-10%

-15% . . .
Veicoli Pesanti

-20%

-25%
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